

地域生活支援事業費補助金及び障害者総合支援事業費補助金交付要綱 新旧対照表

新

別紙1

地域生活支援事業補助金及び障害者総合支援事業費補助金所要調議

(市町村名：)

1- (1) 市町村総表 (直接補助)

区分	項目	対象経費 支出予定額 A	等付金 その他の 収入予定額 B	差引額 (A-B) C	基準額 D	国庫補助 基本額 E	国庫補助 所算額 (E×補助率) F	既交付決定額 G	差し引 き追加交付 (一部補助) 申請額 (F-G) H	備考	
地域生活支援事業 費補助金	地域生活支援事業 ①										
障害者総合支援事 業費補助金	障害者虐待防止対策支援事業 ②										
	障害者自立支援給 付金払戻システム 事業	給付金請求サービスの実計・台帳機 能を付加するためのシステム改 修費									
		制度改正策に伴うシステム改修									
		①計⑤									
合計 (① + ② + ⑤)											

①注1) 市町村11団体の都市及び中核市を除く。1)については、本表に記載する事業の所要額を記入すること。
②注2) ②欄には、本補助から得られる金銭給付を記入すること。
③注3) ②欄には、②欄に欄外記載されている、システム改修費を記入すること。

旧

別紙1

地域生活支援事業補助金及び障害者総合支援事業費補助金所要調議

(市町村名：)

1- (1) 市町村総表 (直接補助)

区分	項目	対象経費 支出予定額 A	等付金 その他の 収入予定額 B	差引額 (A-B) C	基準額 D	国庫補助 基本額 E	国庫補助 所算額 (E×補助率) F	既交付決定額 G	差し引 き追加交付 (一部補助) 申請額 (F-G) H	備考
地域生活支援事業 費補助金	地域生活支援事業 ①									
障害者総合支援事 業費補助金	障害者虐待防止対策支援事業 ②									
合計 (① + ②)										

①注1) 市町村11団体の都市及び中核市を除く。1)については、本表に記載する事業の所要額を記入すること。
②注2) ②欄には、本補助から得られる金銭給付を記入すること。
③注3) ②欄には、②欄に欄外記載されている、システム改修費を記入すること。

別紙1

地域生活支援事業費補助金及び障害者総合支援事業費補助金所要額調

1-(2) 市町村総表(間接補助)							(市町村名：)					
区分	種目	対象経費 支出予定額 A	寄付金 その他の 収入予定額 B	差引額 (A-B) C	基準額 D	市町村 補助基本額 E	市町村 補助予定額 F	国庫補助 基本額 G	国庫補助 所要額 (G×補助率) H	既交付決定 額 I	差し引き 追加交付 (一部取消) 申請額 (H-I) J	備考
地域生 活支援 事業費 補助金	地域生活支援事業											

- (注1) 市町村については、本表に社会福祉法人等が行う事業に補助する額を記入すること。
(注2) D欄には、本通知から得られる基準額を記入すること。
(注3) E欄には、C欄とD欄の額を比較して、少ない方の額を記入すること。
(注4) G欄には、E欄とF欄の額を比較して、少ない方の額を記入すること。

別紙1

地域生活支援事業費補助金及び障害者総合支援事業費補助金所要額調

1-(2) 市町村総表(間接補助)												
(市町村名：)												
区分	種目	対象経費 支出予定額 A	寄付金 その他の 収入予定額 B	差引額 (A-B) C	基準額 D	市町村 補助基本額 E	市町村 補助予定額 F	国庫補助 基本額 G	国庫補助 所要額 (G×補助率) H	既交付決定 額 I	差し引き 追加交付 (一部取消) 申請額 (H-I) J	備考
地域生 活支援 事業費 補助金	地域生活支援事業											

- (注1) 市町村については、本表に社会福祉法人等が行う事業に補助する額を記入すること。
(注2) D欄には、本通知から得られる基準額を記入すること。
(注3) E欄には、C欄とD欄の額を比較して、少ない方の額を記入すること。
(注4) G欄には、E欄とF欄の額を比較して、少ない方の額を記入すること。